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Datum for be-
slutet

Arende

Dnr

Enligt delegation

2019-09-18

Avtal- Samverkans- och
nyttjanderattsavtal med
Kulturhuset Stadsteatern
om kulturskolan i Husby
20200101-20241231

1.1/2541/2019-1

9.5

2019-09-25

Avtal- Ramavtal bygg-
service, kulturfoérvalt-
ningen

2.6/2516/2019-4

54.1

2019-09-26

Avtal rorande Bibliotek
Kista Centrum Galle-
rian, paketlosning digi-
tala skyltar (sk&rmar)

2.2/2516/2019-2

5.5
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